●外観と仕様は予告なく変更することがあります。●HDBaseT™および HDBaseTアライアンスロゴは、HDBaseT Allianceの商標です。●HDMI、High-Definition Multimedia Interface、
および HDMIロゴ は、米国およびその他の国における HDMI Licensing Administrator, Inc. の商標または登録商標です。●SDVoE™および SDVoEロゴは、SDVoE Allianceの商標
です。●その他、本書内に記載されている各種名称および会社名は、各社の商標または登録商標であり、これを当社は、十分尊重いたします。なお、本文中では、®マークや™マー
クは明記していません。
Ver.1.0.0
HDMIアクティブオプティカルケーブル コネクタ片側着脱モデル
NP-AOC-SUHD-xx
NP-AOC-SUHDはコネクタ片側着脱モデルの HDMIアクティブオプティカルケーブルです。

曲げ半径 25.4 mm (常設時の曲げ半径)
引張強度 約 15 kg (ケーブルとコネクタの接合部分)
その他仕様
電源 ソース機器側 HDMI18番ピンからの供給 (注 3)
最大消費電力 約 0.25 W (解像度：1080P時)
外形寸法 89.5 (W) x 10 (H) x 20 (D) mm (Display 側コネクタ部寸法)
質量 1.65 kg (50 m)
温度 使用範囲: 0 °C ～ +40 °C、保存範囲: -20 °C ～ +70 °C
湿度 20 % ～ 85 % (ただし結露なきこと)
付属品 配線用コネクタ保護キャップ
(注 1)  x.v.Color / 3D / ARC / HEC非対応です。
(注 2)  最大距離についてはすべての機器における接続を保証するものではありません。事前の接続検証を推奨します。
(注 3)  全てのソース機器より十分な電力が供給されるかを保証するものではありません。事前の接続検証を推奨します。
■ 型番
型番 ケーブル長
NP–AOC-SUHD-10 10 m
NP–AOC-SUHD-15 15 m
NP–AOC-SUHD-20 20 m
NP–AOC-SUHD-30 30 m
NP–AOC-SUHD-40 40 m
NP–AOC-SUHD-50 50 m
■ 外観図
Ver.1.0.0
HDMIアクティブオプティカルケーブル コネクタ片側着脱モデル
NP-AOC-SUHD-xx対応映像信号